



سرمری جوان تیم ملی شمشیریاری: مدال طلا و برنز انفرادی آسیا برای شروع، اتفاق خیلی خوبی بود

پایان حکومت ۲۲ ساله کره در شمشیریاری ساپرا آسیا: اتفاقی که پیمان فخری سرمری سابق تیم ملی شمشیریاری ساپرا، بعد از نایب قهرمانی دوره قبل تیش در آسیا، نویدش را داده بود. همان موقع که تیش به یک قدمی قهرمانی آسیا رسیده بود، گفت: «بالاخره نوبت شکست کره هم می رسد و ما شکستش می دهیم.»

ویژه نامه دومین سالگرد پیروزی «دولت مردمی» در انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰

مدافع منافع ملی

«ایران» در ویژه نامه دو سالگی دولت سیزدهم «تحول» در داخل، «نظم نوین» در منطقه و «ائتلاف سازی» جهانی را بررسی می کند

کفت و گو با علی نهادری چهرمی سخنگوی دولت مردم خط قرمز رئیس جمهور هستند	سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت مطرح کرد ناگفته هایی از جلسه جهانیگری با آیت الله رئیسی	روایت معاون پارلمانی رئیس جمهور از تعامل دولت و مجلس همکاری در سایه همگرایی



یادداشت

در میدان و با مردم

حسام الدین برومند
سردبیر

یکم. وقتی «سیاست» در نگاه و اندیشه غربی، چیزی جز تلاش برای کسب «قدرت» نیست؛ طبیعی است که سیاست ورزی هم بر مبنای قدرت طلبی باشد. اینجاست که قدرت طلبان از هر روش و ترفندی استفاده می کنند تا بر کرسی قدرت بنشینند و در حکمرانی هم ایایی ندارند که به لطایف الحیل، وعده های پررنگ و لعاب سر دهند!

جالب اینجاست که «کارل پوپر» در کتاب «جامعه باز و دشمنان آن» می نویسد: «در طبایعت و سیاست هر کس وعده زیاد بدهد، شارلاتان است... به تعبیر دیگر در سیاستی که هدف از آن صرفاً رسیدن به قدرت است، عجیب نیست که خیلی وعده می دهند ولی به آن وعده ها عمل نمی کنند؛ چون شارلاتانیسم یکی از آفت ها و پدیده های شوم حکمرانی مادی غربی است.

دوم. در دوره ای یکی از مشکلات کشور این بود که بسیاری از امور و ابعاد حکمرانی مبتنی بر مدل های غربی و جولان لیبرالیسم بود تا جایی که حتی اقتصاد کشور به گروگان گرفته شد و وعده دادند که تحریم ها برداشته می شود چون زبان دنیا را بلدند! و باید با کدخدا بست! و رسانه های سمی آنها از یکسو تیر می زدند: «امضای کبری تضمین است»، «از سوی دیگر، با این نیتها مأمور می دادند: «تحریم ها رفت»، «صبح بدون تحریم»، «اینک بدون تحریم»، «سلام بر ایران بدون تحریم» و...

اما نه تنها وعده ها عملی نشد و نه تنها تحریم ها رخت بر نیست که در این میان چه قبل و چه بعد از مذاکره و توافق، منتقدان را به باد ناسزا گرفتند. از جمله مردم با مدلی از حکمرانی مواجه بودند که رئیس دولت، منتقدان را با این عناوین مورد لطف قرار می داد: «دروغگو، هتاک، کم عقل، کم سواد، بی شناسنامه، تازه به دوران رسیده، مزدور، کاسب تحریم، کوک صفت، حسود، بزدل سیاسی، ترسو، بی قانون، بیگار، متوهم، غوطه ور در فساد، سوءاستفاده گر، خرابکار، عقب مانده، عصر حسری، هوچی باز، منفی باف، باس آفرین، ناشکر، باید به جهنم بروند، انقلابیون نفهم، مستضعف فکری و...»

در واقع مردم با مدلی از حکمرانی مواجه بودند که بیشتر رادیکالیسم در عرصه سیاسی را دنبال می کرد و ایایی هم نداشت که امور فرعی و حاشیه ای بر مسائل اصلی کشور غلبه کند! و از همه بدتر آنچه که در حافظه تاریخی مردم مانده است تصویری از خوی اشرافی و نگاه از بالا به پایین کارگزارانی که حتی حاضر نبودند در برخی از دیدارها از کارخانجات و صنایع، ولو به احترام مردم از ماشین پیاده شوند! یا فلاں کارگزارانی که به تندی با خبرنگار برخورد می کرد، یا دیگری که در پاسخ به گلابه های آن مرد میانسال نسبت به هزینه های فیزیوتراپی، گفت: خودت بمال! و... داستانی که مصداق مثنوی هفتاد من کاغذ است.

سوم. مردم از مدیریت خسته و شسته که با یک نگاه تک بعدی، حکمرانی می کرد به ستوه آمده بودند و مشکل سال های پایانی دهه ۹۰، نه تنها شاخص های افول کرده اقتصاد بود بلکه مشکل اصلی این بود که گویا با پدیده بی دولتی مواجه هستند و دولت مدعی اعتدال حتی مسئولیت خیلی از کارها خسارت بارش را هم گردن نمی گرفت! حتی آن بنده خدا می گفت: من هم صبح جمعه فهمیدم بنزین گران شده!!!

اینجا بود که در بزرگانه انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰، مردم هم محکم به صحنه آمدند و هم کسی را برگزیدند که در مناظره های اخلاقی نکرد، منتقدان را به باد ناسزا گرفت و اقتصاد را به مذاکره گره زد تا مدافع منافع ملی به معنای حقیقی کلمه باشد.

امروز دو سال از آن انتخاب معنادار می گذرد و دولت سیزدهم با آوری برداری از مشکلات و چالش هایی که به ارث برده بود، کوشیده تا در داخل، پای کرامت مردم و عدالت در حکمرانی بایستد و با احیای سیاست همسایگی، نظم نوینی در منطقه ایجاد کند و در سطح جهانی هم با ائتلاف با قدرتهای نوظهور و حرکت در مسیر دلاورزایی، منافع ملی را سر دست بگیرد و این مسیر روشن تارفع حد اکثری مشکلات معیشتی مردم ادامه خواهد داشت.

آیت الله رئیسی در جریان سفر وزیر خارجه عربستان سعودی به تهران مطرح کرد

نیازی به دخالت بیگانگان در منطقه نیست

امیر عبداللهیان: ما و عربستان در خصوص تشکیل کمیته های مشترک سیاسی و اقتصادی تفاهم کردیم



سجاد صفری / ایران

مسلمان»، پادشاه سعودی را به آیت الله رئیسی رساند. پس از توافقی که ایران و عربستان در زمستان سال گذشته برای ازسرگیری رابطه دو جانبه داشتند، بسیاری از ناظران نگاه خود را با عینک بدبینی به روند پرشتاب تحولات عربستان که با سرعتی خیره کننده پیش می رفت، دوخته بودند اما پادشاه سعودی تصمیم گرفت پیشقدم شود و با فرستادن «فیصل بن فرحان» به تهران بر این بدبینی ها خط پایان بگذرد. با این اوصاف، اینکه ریاض نخستین طرفی بود که فرستاده دیپلماتیک خود را پس از توافق دو جانبه راهی ایران کرد، برآمده از عزم و اراده های بود که نشان می داد حاکمان سعودی تا چه اندازه در به اجرا درآوردن اصول مورد تفاهم و قرار دادن رابطه دو کشور در مسیر پیشرفت، جدی هستند. سبکناهای اولیه عربستان را می توان در بهره برداری مقام های این کشور از سفر سال گذشته آیت الله رئیسی به یکن جست و جو کرد؛ جایی که فرصت فراهم شد تا «شی جین پینگ»، رئیس جمهور چین پیشنهاد محرمانه ریاض را به رئیسی برساند. پیرو همین مکالمه بود که کانال مذاکرات رسمی دو جانبه ایران و عربستان هموارتر شد. کانالی که به نوبه خود، چشم انداز روشنی را برای حل چالش های میان دو کشور باز کرد تا پس از آن، این مسیر تازه به صدور یک بیانیه مشترک از سوی فرستادگان دو کشور در شهر «پکن»، میزبان این مذاکرات و سپس بازگشایی نمایندگی های دیپلماتیک و کنسولی دو طرف بینجامد. نزدیکی ایران و عربستان، رویدادی بود که همه کشورهای منطقه بی صبرانه منتظر آن بودند اما برخی همچنان ناباورانه (ادامه در صفحه ۲)

رونمایی از ۱۶ طرح ملی مشارکت دولت با گروه های مردمی

روز گذشته همزمان با سالروز تشکیل جبهه سازندگی به فرمان حضرت امام خمینی (ره) در ۲۷ خرداد و روز جهاد سازندگی، معاون اول رئیس جمهور در بازدید از رویداد نمایشگاهی جهاد پیشرفت، از بسته ۱۲ هزار میلیارد تومانی مشارکت دولت با گروه های مردمی خبر داد. محمد مخبر در این برنامه و در نشستی با اعضای شورای عالی جهاد سازندگی و برخی از فعالان مردمی، از گروه های جهادی به عنوان کانونی برای سپردن اقتصاد به دست مردم یاد کرد و گفت: تحقق شعار سال «رشد تولید و مهار تورم» جز از طریق مردمی کردن اقتصاد و سپردن کارها به دست مردم که از خلاقیت، مدیریت، منابع و تخصص مساله برخوردار هستند، میسر نخواهد شد.

تقدیر و تشکر

با طلب علو درجات برای مرحوم حاج علی اکبر بادامچیان، از بیوت مراجع عالیقدر تقلید، از فرزندان ولی امر مسلمین و از همه بزرگان و مسؤولان محترم کشوری و لشگری، نهادهای انقلابی، روحانیت معظم، دبیران محترم کل احزاب و تشکل ها، دبیران محترم حزب مؤتلفه اسلامی در سراسر کشور، سفرای محترم کشورهای دوست و اعضای حزب که اظهار محبت و همدردی و تسلیت فرمودند و نیز از سایر عزیزانی که در مراسم تشییع و دیگر مجالس بزرگداشت آن مجاهد فی سبیل الله و نیکوکار صالح حضور یافتند، تشکر و امتنان داریم. از خداوند قادر متعال برای عزیزان سفر کرده آنها، مزید رحمت و اسعاده و برای آنان سلامتی مسألت داریم.

اجرهم علی الله

انا لله و انا الیه راجعون

بدینوسیله درگذشت پدیری مهربان و همسری فدائکار مرحوم مغفور شادروان شیخ ناصر را به اطلاع میرساند.

مراسم تشییع و خاکسپاری امروز یکشنبه ۲۸ خرداد از ساعت ۱۰:۳۰ صبح واقع در بهشت زهرا قطعه ۲۵۸ برگزار می گردد. به همین مناسبت مجلس ختمی در روز ششمین ۳۰ خرداد از ساعت ۱۵ الی ۱۶:۳۰ در مسجد الزهرا (ع) واقع در اتوبان شهید میلا شیرازی، خیابان خواجه عبدالله انصاری، خیابان شهید عراقی برگزار می گردد.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

www.ion.ir
ایران online
با ایران آنلاین، آنلاین باشید

سازمان آگهی های ایران ورزشی
۰۲۱۸۲۷

تیتراهای امروز

شوکت میرضیایف
رئیس جمهور ازبکستان
امروز به ایران سفر می کند

تهران و تاشکند در مسیر همگرایی

هدف گذاری برای
تحقق تجارت یک میلیارد
دلاری ایران و ازبکستان

۱۰۶

شناسایی ۷۵۰ بنگاه املاک غیرمجاز تهران در یک ماه

تشدید نظارت بر
فعالیت مشاوران املاک
در گام نخست، بخشی از
التهابیات بازار مسکن را
کاهش داده است

۹

رئیس گروه دوستی پارلمانی
ایران و ونزوئلا در گفت و گو با
«ایران» عنوان کرد

بخش خصوصی برنده سفر رئیس جمهور به امریکای لاتین

جای گل و گیاه در خانه ها
بازتر شده است

۱۰

طبیعت آپارتمانی

برخی بدون اینکه اطلاعاتی از نحوه
نگهداری گیاهان داشته باشند آن را
خریداری می کنند و این موضوع در
بین بسیاری از افراد که خانه های
لوکس دارند بیشتر نمود دارد چرا که به
گیاهان به صورت شیئی نگاه می کنند.

۱۴

در صفحات حوادث

- معجزه پای چوبه دار
- همدستم می خواست من را کباب کند و بخورد
- گروگانگیری زورگیران از ترس پلیس
- رد پای یک دختر در جنایت ۴ مرد شمشیرزن



اسد الله بادامچیان - حسین بادامچیان
همسر و فرزندان آن مرحوم و سایر باز ماندگان